PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

BEZERROS GABINETE DO PREFEITO ~~--,,.,..

PUBLICADO

PORTARIA Nº. 218, DE 27 DE AGOSTO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo a Petição Nº. 231 de

17/08/2018 da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, o Sr. CRISTIANO PEDRO VALENÇA,

matricula nº. 702467, RG nº. 4 914.641 SDS/PE, CPF nº. 022.237.294-01 , função

Vigilante, Efetivo (a). lotado na Secretaria de Educação, a partir de 17/08/2018.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municí · zerros, em,27 de Agosto de 2018. ,

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/000 1-75.